



PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

**Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych**

Radom, dn. 31 marca 2010r.

26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30  
tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284

**Wszyscy Wykonawcy**

**BZP.KO-B.341-203/10**

**Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów i pamięci flash**, ogłoszonego w dniu 24.03.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 65557-2010).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

**Pytanie 1:** Odnośnie Zamówienia publiczne-dostawy D/65557/2010 proszę o sprecyzowanie co rozumiemy pod pojęciem Obudowa jednolita bez zastosowania "kapselków" z naciskiem na słowo kapselki. Czy mają to być pamięci flash bez zatyczek ochronnych na port USB który wtykamy do komputera?

**Odpowiedź:** Przez pojęcie obudowy jednolitej bez zastosowania „kapselków” Zamawiający rozumie konstrukcję pamięci flash bez zastosowania elementów nie związanych stale z obudową. Dopuszcza się np. rozwiązanie, gdzie port USB chowany jest w obudowie pendrive'a.

**Pytanie 2:** Komputery z zainstalowanym systemem Windows 7 32-bit nie obsługują więcej niż 3,2 GB pamięci RAM mimo że komputer będzie posiadał więcej więc uważam bezasadność minimum 4GB ram skoro i tak nie będzie działał. Czy nadal według państwa powinien posiadać minimum 4GB ram?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymóg opisany w SIWZ, tj. min. 4 GB RAM. W przyszłości Zamawiający bierze pod uwagę możliwość instalacji na dostarczonych notebookach systemów 64 bitowych, które będą w pełni wykorzystywały pamięć, o której mowa powyżej.

**Pytanie 3:** Proszę o informację w jakich warunkach były testowane komputery w programach Mobile Mark 2007 oraz 3DMark 06 i przy jakim obciążeniu komputera (jakie aplikacje były uruchomione w jakiej rozdzielczości ekranu itd.) gdyż ma to wpływ na testy. Proszę podać parametry otoczenia czyli temperatura wilgotność w jakich te testy były wykonane skoro powołujecie się Państwo na te testy.

**Odpowiedź:** Wymagania dotyczące testów w programach Mobile Mark i 3DMark 06 zostały oparte na ogólnie dostępnych wynikach testów, opublikowanych na stronie [www.notebookcheck.pl](http://www.notebookcheck.pl) i tymi wynikami będzie się kierować podczas oceny ofert.

**Pytanie 4:** O ile w komputerach stacjonarnych jest możliwość zainstalowania karty graficznej aby chipset nie był zintegrowany tak w notebookach jest to prawie nie wykonalne. Czy nadal musi być karta nie zintegrowana z płytą główną?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby zaoferowana karta graficzna dla notebooka wymienionego w pkt. III.1.1.b) SIWZ, spełniała wymogi min. opisane w SIWZ. Przez zapis „niezintegrowana z płytą główną” rozumie się zastosowanie oddzielnego układu graficznego, który zapewnia wyższą wydajność od układów zintegrowanych.